
Foto: Bjørn K. Sletten

Vinter-Kristus

Det knirket i usmurt lær.
Knektene førte ham til Golgata.

Men korset fikk de ikke reist,
jorda var frossen.

 
Da kledde de ham naken
og overga ham til frosten.

Men tornekransen rundt hans tinninger
den lot de sitte:

Et blodig rosenblad
sleit seg løs i nordavinden

og blåste inn i Menneskets hjerte.

 Hans Børli
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Folk i kirka
I Kyrkjeblad for Nord-Fron vil du som leser framover få muligheten til å bli litt bedre kjent med de ansatte i kirka i 

Nord-Fron, i spalten “Folk i kirka”. Denne gangen møter vi … 

Per Øyvind Fredin

Per Øyvind sammen med Bjørn Loe fra redaksjonen, som har ført denne introduksjonen i pennen.

Flere har sikkert møtt Per Øyvind (40), men det er en del 
som ikke har lært å kjenne den 
blide joviale karen. 

I det følgende vil vi presentere han, og få høre om hans 
bakgrunn og hva jobben som diakon innebærer. 

Per Øyvind forteller at han kommer fra ei bygd, Tjølling i 
Larvik kommune. Tjølling var inntil 1988 egen kommune, 
men ble da med noen andre kommuner innlemmet i 
Larvik. Han vokste opp i Kirkestien, men om det har vært 
utslagsgivende for hans yrkesvalg skal være usagt. 

Interesse for sang og musikk har han hatt fra barnsben 
av; stikkord barnegospel, kirkekor, søndagsskole, 
piano og keyboard. På lokale arrangement i skolen, 
sykehjem og idrettshall underholdt han. Av idrettslige 
sysler spilte han håndball, men musikken ble etter hvert 
dominerende. Interessen for data og dataspill var også 
fremtredende i ungdommen. 

Utdanningsløpet er mangslungent. Han startet 
musikkfag ved Høgskolen i Vestfold. Knyttet til hans 
interesse for tro og religion, studerte han psykologi. 
I den tiden hadde han noe kontakt med andre kristne 
trossamfunn, men fant etterhvert ut hvor han hørte 
hjemme. 

Studier ved Universitetet i Oslo ble sluttført med en 
Master i Musikkvitenskap. Per Øyvind fant selv ut at 
dette ble for smalt til å få jobb innenfor. Han fortsatte

derfor studier ved såvel studiested på Diakonhjemmet 
på Høgskolen VID (Vitenskapelig, Internasjonal og 
Diakonal) og Menighetsfakultetet med ytterligere en 
mastergrad; nå i diakoni. Hele veien jobbet han deltid, 
og noe heltid parallelt med studiene. Årsaken til at 
han havnet i Nord-Fron var at diakonirådgiver i Hamar 
bispedømme oppfordret han om å søke stillingen.

Per Øyvind gir en god beskrivelse av hva jobben som 
diakon innebærer. Han beskriver det som tilrettelegger 
av tiltak som er inkluderende i både menighet, 
lokalsamfunn, på tvers av nettverk og i samspill med 
andre aktører. 

Av kirkelige handlinger kan han holde preken ved 
gudstjeneste. Han kan ikke forrette alene ved gravferd 
og dåp. Per Øyvind fremhever at han liker varierte 
oppgaver, og har ingen spesiell favoritt. På Sundheim 
er han tilstede på onsdager med andakt, sang og spill. 
Dette tiltaket verdsettes høyt av beboerne.  Matutdeling 
er en ny oppgave. Denne jobben deler han med Per Arne 
Vesteraas, leder av Diakoniutvalet. 

Med hensyn til fremtid, uttaler Per Øyvind at han finner 
ro i dalen med arbeidsoppgaver knyttet til jobben 
kombinert med fritidsaktivitet i Skåbukoret. Den fysiske 
formen trimmes ved aktivitet i helsestudio.

Med dette håper vi at dere har blitt bedre kjent med både 
Per Øyvind og hva stillingen som diakon innebærer.
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Konfirmantjubileum i Kvam

1.rekke f.v:  Arild Strandheim, Trine Kristin Grøthe, 
Bjørg Slettkolloen, Wenche Brustuen, Jan Inge Brustuen.
2.rekke f.v: Gunnar Helge Veikleenget, Helge Johnsgård, 

Kjell Vidar Holten, Tor Ove Teigen.

1.rekke f.v: Gerd Dorthea Grønn (Staum), 
Nora Brendemoen (Lien, Gammellien), 

Kari Mary Røssummoen (Tangen), 
Marie Bjøkne (Myromslien), Solveig Lillian Holmen,

Torild Svelle, Astrid Bekkemellom (Steinfinnsbø)
2.Rekke f.v.: Arne Magnus Røssummoen, Magnar Bjørke, 

Svein Arild Lien, Lise Karen Lien (Gundersen)
3. rekke f.v. Torgeir Anton Fossen, Håkon Næprud, 
Tor Svelle. (På damene er jentenavn satt i parantes.)

50-års konfirmanter 2023 60-års konfirmanter 2023

70-års konfirmanter 2023

1.rekke f.v.: Maalfrid Bertha Jacobsen (Røssummoen), 
Jenny Henriksen (Tangen), Gudrun Helene Lunde.

2.rekke f.v: Karl Myren, Jens Tangen, Kolbjørn Berge, 
Per Svelle.

Bak: Mathias Slåen.

75 og 80-års konfirmanter 2023

80 års konfirmant: 
Oddmar Lunde, dagens eldste med sine 94 år.

75 års konfirmant: Hjørdis Stormorken, født Kloppen- 
Hjørdis bor i Vancouver, Canada og er dermed den som 

har reist lengst av alle for å delta i jubileet. Hun er forøvrig 
datter av Sigurd Kloppen, den kjente smeden som står bak 

alt smijerns-arbeidet som er gjort i Kvam Kyrkje.
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60-års konfirmanter 2023

Konfirmantjubileum i Kvikne

Fra venstre: Ove Åsen, Randi Silliløkken og Per Aanstad.

Fremst fra venstre: Ruth Rytviken, Aud Silliløkken, Randi Karin Ekre.
Bakerst fra venstre: Johannes Klypen, Morten Sylte, Tormod Løkken, Leif Aspeslåen.

50-års konfirmanter 2023

60-års konfirmanter 2023

Fra venstre: Tor Grosberghaugen og Iver Silli.

70-års konfirmanter 2023
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Konfirmantjubileum i Skåbu
50-års konfirmanter 2023

Framme frå venstra: Målfrid Maurstad, Anne Kvaalen 
(Kvikne kyrkje), Sigrun Sande (Kvikne kyrkje), Grete Lien.

Bak frå venstre: Sven Arne Sæther, John-Einar Haugen 
Kjorstad, Rune Kristian Heide, Jan Willy Skogstad.

80-års konfirmant 2023

Frå venstre: Ivar Maurstad, Jan Heide, 
Iver Odd Maurstad, Harald O Maurstad.

Jenny Kvaalen.

60-års konfirmanter 2023
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Konfirmantjubileum i Sødtorp
50-års konfirmanter 2023

Framme på benk: Mette Helene Bakken, Liv Randi Baukhol, Erna Margrethe Furuheim, Tove Ekre.                                                                                                                  
Rekkje to frå venstre: Ruth Gudbjørg Tarud, Åse Berit Filberg, Gunn Wahlquist, Kari Bygjordet Andersen, 

Gerd Larsen, Synnøve Margrethe Kolås, Gudrun Hage Høvren, Anny Karin Slettmoen, Aud Iren Huse.                                                                                                                                            
                     Bak frå venstra: Pål Skoe Kjorstad, Svein Kristiansen, Ole Aksel Sønstevold, Rune Olaf Ødegården,                                                                                                       

Per Morten Rudlandsløkken, Terje Sørlie, Ola Petter Karlsrud.

80-års konfirmant 2023

Framme frå venstre: Randi Johanne Freng Stø, 
Oddrun Nordlien, Aase Veslum, Aud Rannveig Tveit.                                                                            
Bak frå venstre: Eldri Brenden, Inger Marie Oden, Per 

Karlsrud, Martha Synnøve Haugen.

Frå venstre: Bjørg Aud (f. Bakken) Brustuen, 
Olav Kristian Hvattum.

60-års konfirmanter 2023
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PROLOG
Jeg takker for innbydelse – til årets konfirmantfest 
kirken den har innbudt oss – så hver og en er gjest. 

Ja, 60 år er lenge – og 70 enda mer
Men 80 år i tiden – da svekkes fler og fler

Ja, her i denne kirke – vi møttes trofast i lag, 
og prost Bjarne Nordrum – hørte oss i KRISTENDOMSFAG. 

Vi kunne vår TROSBEKJENNELSE – og selvsagt vårt FADERVÅR 
og salmeversene satt spikret – fra skolen gjennom mange år.

Vår konfirmasjon var høsten – nittiførttre, 
et krigsmørke lå over landet – vi lengtet sårt etter fred. 

Flaggene våre var gjemt bort – vi fikk ikke vise dem frem, 
men inne i oss levde håpet – om snart å få ta dem frem. 

Selskapet, det var hjemme – med søsken, Far og Mor,
nye poteter og Fårikål – og den gryta var stor. 

Vi fikk ikke kostbare gaver – ei sedler med stor tall, 
men alle ville ønske tillykke – med telegrammer i hopetall.

Og endelig kom Fredsvåren 8. mai 1945 – da brøt jubelen ut!!! 
Kirken var stappfull den dagen – borte var sorg og sut. 
Og nå kunne vi vifte med flagget – og slippe gleden fri. 
Vårt NORGE var kvitt alt forbud – og tvang og tyrani!!!

Så skiltes våre veier – og vi flyttet til hvert vårt sted, 
men minnene fra barneåra – de har vi fortsatt med. 

Dengang var vi unge og sterke – med forventninger mot sky, 
samfunnet trengte vår innsats – NORGE  skulle bygges på ny!!!

Og så fikk vi møte livet – med alt det innebar, 
oppgaver og ferdigheter – det stilles store krav! 

Men i arbeidslivet møtte vi venner – det ga trygghet og ro, 
så stiftet vi familie – og fikk vårt eget «bo». 

Nå i alderdommen – tenker vi mest som så: 
de lette dagene var mange – og de tunge ganske få. 

Tilslutt vil jeg takke for samværet – og ønske god tur hjem. 
Ja, måtte lys og glede – fylle «dagane som kjem». 

Eli Budsberg Olsen
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Søndag 3. desember kl. 18:00 er det julekonsert 
med Vinstra musikklag i Sødorp kyrkje. Musikklaget 
serverer både nye og gamle julesanger, og håper å gi deg 
ei triveleg stund der du kan kjenne på at julestemninga 
kjem sigande i desembermørket. Dirigent er Pål Martin 
Enstad Hansen og det er gratis inngang.  

Fredag 8. desember kl. 19:00 blir det Jul på 
Graceland med Ole J. Bekkemellom & The Kingsmen 
i Sødorp kyrkje. Om ikkje Elvis lever, så gjer i alle fall 
musikken hans det! Ole Johnny og kongens menn har 
spelt fleire julekonsertar opp gjennom åra med Elvis på 
repertoaret. Her blir det annleis, men like fullt svært god 
julestemning!

Søndag 10. desember kl. 08:30 inviterer Norsk 
Et Lite Kor nok ein gong til ein unik og stemningsfull 
julekonsert når det gryr av dag. I Sødorp kirke, i den 
magiske blåtimen, vil koret synge kjente og kjære 
juletonar, samt skjulte skattar og songar, blant anna 
knytt til Luciatradisjonen. Med vakre juletoner ønsker 
koret å gi publikum ein harmonisk og roleg start på 
dagen i ei elles hektisk førjulstid. Kom rett ut av pysjen 
med halvopne augo, senk skuldrene og kjenn på ekte 
julero ved daggry. La tonane bli med deg ut i dagen 
denne andre søndagen i advent - og i tida fram mot jul. 
Dirigent: Jorun Moshagen 

Tysdag 12. desember kl. 19:30 blir det julekonsert 
med Reidar Svare, Mads Erik Odde og Gjeling-Gjomen i 
Kvam kyrkje.

Fredag 15. desember kl. 18:00 blir det julekonsert 
med Skåbukora i Skåbu kyrkje.

Mukampen Spelmannslag har gjennom fleire år skapt 
ein fin tradisjon med å invitere til Jul på folkemusikkvis. 
I år er har dei konsertar på Dovre, i Heidal og i Sødorp 
kyrkje. Konserten i Sødorp kyrkje er laurdag 16. 
desember kl. 14:00. Årets solistar er songarane Camilla 
Granlien og Martin Steinum Brun. 

Har du framleis ikkje fått julestemning stiller 
Kvam musikkforening med julestemningsgaranti på 
sin tradisjonelle julekonsert i Kvam kyrkje, søndag 
17.desember kl. 18:00. 

Julekonsertar
Kom i julestemning i kyrkjene i Nord-Fron

Før jul blir kyrkjerom over heile landet den kanskje viktigaste scenen for å skape julestemning. Slik er det også i 
Nord-Fron. Her gir vi deg oversikten over kva som skjer på konsertfronten i kyrkjene våre i desember. 

Den norske kyrkja er ei vedkjennande,
open, tenande og misjonerande folkekyrkje,

som vitnar i ord og gjerning om frelse, fridom
og von i Jesus Kristus.

Strategi for Den 
norske kyrkja for 

2022–2029 Kyrkja opnar
rom for tru

Kyrkja er der
livet vert levd

Kyrkja er meir
for fleire

Kyrkja for 
den enkelte

Forkynner evangeliet 
til menneske gjennom 

heile livet

Styrkjer kyrkja som 
kulturarena og forvaltar 

av kulturarv for
alle generasjonar

Gjev tilhøyrsle og skapar 
gode møteplassar og 
fellesskap fysisk og 

digitalt

Kyrkja i 
samfunnet

Fremjar verdiar
som utfordrar og 

som byggjer eit godt 
samfunn for alle

Bidreg til å verkeleggjere 
berekraftsmåla  

– lokalt, nasjonalt og
globalt

Motverkar utanforskap 
og utforskar nye måtar

å vere kyrkje på

Kyrkja som 
organisasjon

Styrkjer gjennom 
si organisering ei 

levande og nærverande 
folkekyrkje

Samhandlar med 
organisasjonslivet, andre 
trus- og kyrkjesamfunn, 

offentlege, private og 
ideelle aktørar

Skapar ein mangfaldig, 
rekrutterande og 

inkluderande arbeidsplass 
og frivilligarena 

VI tek atterhald om at det kan kome endringar på gudstenestelista.
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 Julehelsing frå Sødorp sokneråd
Advent er her, og desember kjem like fort og overraskande, kvart år. Desember er så mykje...
og alle har saker og ting, som må vera på plass, for at jula skal bli  akkurat slik som før ...
I år har det vore kyrkjeval, og nytt sokneråd er på plass. Eg vil få ønske rådet hjarteleg velkomne, 
både nye og gamle medlemar. Det er faktisk mange som sa ja, til fire nye år. Vi er ein gjeng, med 
mykje glede og stor arbeidslyst. Takk for at de gir av fritida, til å gjera eit arbeid for kyrkja og bygda 
vår. I år skal vi feire jul, med blikket vendt oppover, både åndeleg og bokstaveleg. 
Sjå til værs - på det nye vakre skifertaket, på Sødorp kyrkje - er det ikkje flott...?
Alle i bygda vår kan feire ei fredeleg jul, på sin eigen måte, utan å vera redde. Slik er det dessverre 
ikkje alle stader i verda. Krig herjar rundt oss, på fleire område.
Krig er vondskap sett i system, krig er det motsette av kjærleik. 
Vi ber om fred på jord, og fråvær av slik vondskap og rå maktdemonstrasjon. 
Det vi alle treng, er ei verd, fylt med kjærleik, fylt med gode relasjonar, gode trygge plassar å bo, 
gode naboar, venlege ord blant oss.. I år, som tidlegare år, vil vi rette ein stor takk til alle som gjer 
ein innsats for kyrkja vår - for at kyrkja skal vera levande, varm og ein inkluderande møtestad, 
for alle. Takk til alle på kyrkjekontoret, kyrkjevergen og sekretær, prester, diakon og trusopplærar, 
kyrkjemusikar og dei som er ansvarlege for konfirmantane, kyrkjetenarane  og til slutt - alle frivillige 
- som stiller opp. Soknerådet sender ei ekstra varm helsing, til alle i bygda vår, som på ein eller 
anna måte har det vondt og vanskeleg. Som har opplevd, at livet tok ei heilt anna vending... som er 
redde og forvirra over at livet vart snudd på hovudet.... 
Heldigvis har vi håpet! Vi må aldri miste håpet.....Det er alltid HÅP - i julebodskapen, i gode venner, 
gode samtaler, i vakre minner,  barn som leikar, naboar som hjelper kvarandre og i ein sommarfugl 
som kjem flygande inn i kyrkja.... og sett seg på lesepulten til presten...

Vi ønsker ALLE i bygda vår ei God og Fredeleg  Jul og eit velsigna Nytt År. 
For Sødorp sokneråd, Kirsten Dina Leine

 Julehelsing frå Kvikne sokneråd
Året som har gått, har sett spor etter seg i soknet. Den våtaste sommaren som er registrert, 

gav mange utfordringar. Vegen opp til kyrkja vart vaska bort, fylkesvegen fekk mange skader, som 
først nå er tilnærma utbetra. Lokale vegar rasa ut, skogsmark like så og det rasa ut også på dyrka 
mark.  Mykje av grasavlinga vart ståande langt lenger enn normalt. Alt vart heller ikkje til vinterfôr.  
Dei fleste skadane er utbetra, men noko let seg ikkje reparerast, ettersom landskapet er såpass 
krevjande som det er. Det er likevel grunn til å vera takknemleg for at ingen omkom eller fekk varig 
fysiske mèn.  

Så får vi resten av verda inn via nett eller tv.  Her manglar det ikkje på tragediar.  Ufred, krig, fat-
tigdom og flyktningkrise gir eit perspektiv på livet her. Eit menneskeliv ser ikkje ut for å vera mykje 
verdt i kamp om makt og posisjonar.  Difor er det grunn til å vera særs takknemleg for at vi har fred 
og ro i landet vårt. Og det gir også eit ansvar for å ikkje gløyme dei som lir under nemnte tilhøve, 
når julehøgtida snart skal ringast inn.

Soknerådet vil helse alle i soknet som har mista ein av sine i året som gjekk og til dei som slit 
med helsa på ymse vis. Soknerådet er også glade for alle som har gitt sine bidrag til kyrkja og har 
omtanke for ho.  

Takk for godt samarbeid til dei tilsette på kyrkjekontoret, prestar, kyrkjetenar, kyrkjevertar og 
tekstlesarar. Dykk er heilt avgjerande for at vi kan driva kyrkja og arbeidet vidare.

God jul og godt nytt år til alle i Kvikne sokn.
For Kvikne sokneråd

Kristian Ekre
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Julehelsing frå Skåbu sokneråd
Velsignet være dere som                       Velsignet være dere som
gir brød i tomme hender,                      gir legedom og varme,

som bruker ord og gjerning                 lar Herrens fred få leverom,
slik at fiender blir venner                    gir vennlighet mot harme.

Norsk salmebok 2013, nr. 743 vers 1 og 2
Svein Aasmundstad 1998

Egentlig er det meste sagt med disse to versene. De fokuserer på det gode, men glemmer ikke 
det som er vondt. Slik går vi inn i jula, med omtanke for de som har det vondt, og med stor glede 
over alt det gode i verden. Skåbu sokneråd 2019 til 2023 er nå ferdige med sin periode. Og for 
en periode det har vært, med nedstengninger og all verdens smittetiltak. Men vi har kommet oss 
gjennom det! Takket være dyktige kirketjener Jan, som fikk mye ekstra-arbeid, og flinke, positive 
mennesker i soknerådet. Nå er et nytt sokneråd klart etter valget, - og Skåbu viste seg igjen fra sin 
fantastiske side, med en valgdeltakelse på over 45 prosent! Landsgjennomsnittet var på 8,9!

Hjertelig takk til dere alle! Ny kirketjener har vi fått: Velkommen til Ben, som alt har utmerket seg 
som positiv, flink og med stor yrkesstolthet. Kirken er tjærebredd, - det er bare fire år til hundreårs-
jubileet!  Maler Karlsen fra Gausdal gjorde en flott jobb, og vi er storfornøyd! Før jubileet skal vi få 
nytt stakitt også, så den vakre kirken vår får sin beste innramming. Verden er ikke helt på stell, men 
det er mye positivt å rette blikket mot også. Vi ønsker en god og fredfylt jul for alle!

Vi sender trøst til alle som har noe de sliter med, og håper vi kan være der for dem som trenger 
det.

Velsignet julehøytid, hver og en!
Skåbu sokneråd, Unni Bøyum Kluge

 Julehelsing frå Kvam sokneråd
Kvam sokneråd sender dei beste ynskje om ei retteleg god jul til alle i soknet. Ei særleg helsing 
til tenarane i kyrkjelyden, både tilsette og alle som har gjort ein frivillig innsats.  Oss har trivelege 
hendingar å sjå attende på frå året som har gått.  Setermessa var i år på Purkelykkja, der messa 
vart ein del tå opninga tå minneparken over bureisarane. Over 100 folk var innom på arrangemen-
tet denne dagen. I september  var det konfirmantjubileum for dei som var konfirmert for 50, 60, 70 
og 80 år sidan. Oppe i alle dei positive opplevingane vi har hatt i år, må vi ikkje gløyme dei som det 
ikkje er så greitt for.  Nokon er sjuke, andre har mista nokon dei er glad i, atter andre slit med å få 
kvardagen til å gå rundt. Jula er viktig for dei fleste. Kan vi som har det bra, tenkje etter om det er 
noko oss kan gjere for andre som ikkje har det så greitt? Det kan gje meining både for dei og for 
oss.  Når ein ser kor mykje usemje det er rundt omkring i verda, skal vi likevel hugse på at vi har 
uendeleg mykje å vere takksame for.

Ynskjer alle velsigna julehøgtid, og eit riktig godt nytt år!
Kvam Sokneråd: Egil Myhre, leiar

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle, 
slekt skal følge slekters gang;
aldri forstummer tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.
 

Englene sang den
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden,
menneske fryd deg!
Oss er en evig Frelser født
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Fra 4-årssamling i Kvam i høst

Trusopplæring hausten 23
Kven har skapt alle blomane? 

Det har vært gjennomgangsmelodien i høstens 
trosopplæringsopplegg. I høst arrangerte vi samlinger for 4- 
og 5-åringer der de blir litt kjent med kristen skapertro. 

4- og 5-årssamlingene i trosopplæringen i Kyrkja i Nord-
Fron er en motsats til digitaliseringen i skolen. Å synge, 
jobbe med tegning, form og farge, lage mat og knytte dette 
til innholdet i bibelen er arbeidsmåtene i trosopplæringen. Å 
jobbe med trosopplæring er spesielt meningsfylt når vi ser at 
barna viser interesse for budskapet i formidlingen, er glade, 
og det er gode samarbeid og samspill både med foreldre og 
barn. 

I Kvam jobbet 4-åringene Janicke, Amalie og Elinor 
kreativt sammen med foreldre og søsken med kunstverket. 
På høsttakkefest, søndag samme uka viste trosopplærer, Per 
Øyvind frem bildene. På den måten tar 4-åringene aktiv del i 
gudstjenestearbeidet der de blir synliggjort på kirkens arena. 
Jens Pette Ous tar med 4-åringene på omvisning i kirken. Og 
da får Amalie prøve prestekjolen. At barn og unge blir kjente 
og trygge på kirkerommet er sentralt i trosopplæringsplanen 
til Den norske kirke. 

Amalie får prøve prestekjolen
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 I Skåbu var 5-åringene Dina, Louise og Signe på Kverna i Skåbu og Bakkestugu. Det er mye forventning knyttet til 
det å være med på samlingene. Barna er med på reisen der de blir kjent med hvordan korn blir til mel, og mel blir til 
avletter. Å steike og etterpå smake på avletter er gøy, syns 5-åringene.

Ole Jørgen tenker seg om på Sødorp Bygdatun. Han formidler til 5-åringene hvordan han og  Linnea lagde avlettrøre.

Samling med 5-åringene i Bakkestugu Louise smaker på avlett

5-åringene på Bygdatunet i Sødorp Per Øyvind samtaler med 5-åringene i kyrkja.

Barna med på å lage gudstjeneste. Avlettene brukes på høsttakkefest i kyrkja. Og der har de samtale med 
trosopplærer, Per Øyvind der de oppsummerer om hva de gjorde på samlingen. 

Sangen Kven har skapt alle blomane er en slager i trosopplæringssammenheng i Nord-Fron. Sangen oppsummerer 
Guds skaperverk med fem vers. 

«...Kven har skapt alle blomane, fuglane, stjernene? Kven har skapt både deg og meg? Jo Gud i himmelen.»

Trusopplæring hausten 23
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• Innskriftsjoner
• Oppussing
• Omsliping

Arbeidet utføres på kirkegården.
Raskt tilbake.

Mobil: 412 56 304
Epost: post@jobegravsteinservice.no

Tlf. 612 18 000  - Web adr: www.s1g.no

Vinstra.  
Tlf 61 29 04 01

w
w

w
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no

Lomoen - Vinstra  
Tlf. 61 21 60 00
Fax 61 21 60 01 Tlf. 47 68 22 27

  Avd: Vinstra, Nedreg. 63, 2640 Visntra
   Avd: Fåvang, Stasjonsv. 1, 2634 Fåvang

Tlf 61 29 52 70

Tlf 915 750 74
Vi hjelper deg med blomster til  
begravelse og andre anledninger.

Bjørke

Elvevegen 4 - Kvam. 906 39 181

Tlf. 905 94 187 Bjørn Einar

Elvevegen 5, 2642 Kvam. Tlf: 98 26 68 80

Peer Gynt Seterveg
Peer Gynt Seterveg starter på vinstra og ca. 45 km. Den møter Kvam 

Sterveg på grensa Sødorp/Kvam. Ta turen over fjellet, en fantastisk tur!
Se og les mer på: www.peergyntseterveg.com

GRAVSTEINSERVICE AS

Kvam  
Tlf 61 29 44 30

Lomoveien 1, 2640 Vinstra
Tlf. 61 29 50 00

Plass for din bedrift?
Støtt Kyrkjebladet!

Plass for din bedrift?
Støtt Kyrkjebladet!

Plass for din bedrift?
Støtt Kyrkjebladet!
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Rustvegen 170, 2640 VINSTRA. Telefon: 612 92 460. 

post@skaaburegnskap.no

Tlf.: 413 83 898

Anita Stebergløkken, tlf 90 95 88 38. Slangsliv. 290, 2634 Skåbu 
E-post:  post@slangen-seter.no -  www.slangen-seter.no

Vinstra Begravelsesbyrå AS
Lise Veikleenget,     99 58 29 43
Nina S. Veikleenget, 94 83 25 40
Døgnvakt!

Minnesamvær, barnedåp, konfirmasjon, bryllup, jubileum.
Spisesal med plass til 45 pers. - stemningsfull peisestue - overnattingsmuligheter 
for totalt 60 pers. - gammel miljøskapende fjellstue i unike omgivelser - fjellgård.

Tlf. 971 88 621

STØTT KYRKJEBLADET!
Det kostar å drive ”Kyrkjeblad for Nord-Fron”.   
Kontingenten er no kr. 150,- for 4 nummer.

Betales inn til kontonr. 

2095 49 59768
Vi har to inntektskjelder:

• Den friviljuge kontingenten  • Støtte-annonsene (Service-sida)

Ekstra gåver kjem og godt med. Kyrkjebladet er viktig for arbeidet i kyrkjelydane.

VIPPS NUMMER TIL SOKNERÅDA 
KVIKNE: 137266  •  SØDORP: 135692  •  KVAM: 113553  •  SKÅBU: 115389

Takk for di støtte!
Helsing  redaksjonen

Fron Gravstellservice AS
v/ Beathe Malerbakken. Mobil:  992 72 372. E-post: bmalerbakken@gmail.com

Vi tek oss av stell av graver med planting vår, sommar og haust samt 
vatning. Vi kan også ordne med pynting til påske og jul.



FULLDISTRIBUSJON

KYRKJA I NORD-FRON 
er på Facebook! Sjå Kirka Nord-Fron 

NO - 0137

www.dg-trykk.no

Det kan koma endringar på gudstenester så fylg med på plakatar, annonser i GD, facebook kyrkja i Nord-Fron samt 
Heimesida til Nord-Fron kyrkjelege fellesråd. 

God Jul og godt nytt år!

GUDSTENESTER I JULEHØGTIDA I NORD-FRON 2023 
Dag/dato/tekst SØDORP KVAM KVIKNE SKÅBU 

Jula&an 
24.desember
Luk 2,1-20

Jula&ane – familiegudstenester i kyrkjene våre 

12.00 Sundheim 
14.00 Kapellet  
16.00 Kyrkja  

14.00 
12.00 

16.00 

Juledagen 
25.desember
Joh 1,1-14

11.00 Kyrkja 
HøgGdsmesse. 
NaIverd  

11.00 
HøgGdsmesse for 
Kvikne og Skåbu
NaIverd  

  

2.juledag  
26.desember  
(Vi nyIar) Joh 1,1-14  

  11.00 HøgGdsmesse  
NaIverd  

    

Nyårsa&an  
31.desember  
Joh 14,27  

18.00 Kyrkja      
Messe ved årssluI  

      
GUDSTENESTELISTE FOR NORD-FRON                                                

Januar – mars 2024                                                                 
 

DAG/DATO/TXT SØDORP KVAM KVIKNE SKÅBU 
Kristi openb.dag 
7.januar 
Luk 2,40-52 

11:30 Sundheim 
Høgmesse. Nattverd 

   

2.s i openb.tida 
14.januar 
Mark1,3-11 

 11:00  
Høgmesse. Nattverd 

 18:00 
Vi syng jula ut 

3.s i openb.tida 
21.januar 
Joh 4,4-26 

  11:00 
Høgmesse. Nattverd 

 

Såmannssøndag 
28.januar 
Mark 4,26-34 

17:00 Kyrkja 
Bibeldag.  

11:00 Høgmesse. 
Nattverd. Bibeldag 

  

Kristi forkl.søndag 
4.februar 
Mark 9,2-13 

 19:00 Tårnagentmesse/ 
Familiegudsteneste 

  

Samefolkets dag 
6.februar 
Matt 22.34-40 

   18:00 
Gudsteneste på 
Samefolkets dag 

Fastelavenssøndag 
11.februar 
Joh 12,20-33 

17:00 Kapellet 
Eftasmesse. Nattverd 

 11:00                                   
Høgmesse. Nattverd 

 

Askeonsdag 
14.februar 
Matt 12,38-42 

 17:00 Fastegudsteneste 
Nattverd. Konfirmantar 
deltek 

  

1.s. i fastetida 
18.februar 
Matt 16,21-23 

11:00 Kyrja 
Høgmesse. Nattverd 

   

2.s.i fastetida 
25.februar 
Luk 7,36-50 

11:30 Sundheim 
Høgmesse. Nattverd 

17:00                             
Eftasmesse. Nattverd 

 11:00 
Familiegudsteneste. 
6-åringar får bok 

3.s.i fastetida 
3.mars 
Mark 9,17-29 

11:00 Kyrkja 
Høgmesse. Nattverd 

 19:00 
Kveldsmesse. Nattverd 

 

4.s.i fastetida 
10.mars 
Joh 3,11-16 

 11:00 
Familiegudsteneste. 
6-åringar får bok 

  

Maria boskapsdag 
17.mars 
Luk 1,46-55 

11:00 Kapellet 
Familiegudsteneste. 
6-åringar får bok 

   

Palmesøndag 
24.mars 
Mat 26,2-13 

  11:00 
Familiegudsteneste 
6-åringar får bok 

19:00  
Kveldsmesse. 
Nattverd 
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